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ΔΟΛΛΑΡΙΟ Η.Π.Α.

ΛΙΡΑ ΑΓΓΛΙΑΣ-ΣΚΩΤΙΑΣ-Β.ΙΡΛ.

ΚΟΡΩΝΑ ΔΑΝΙΑΣ

ΚΟΡΩΝΑ ΣΟΥΗΔΙΑΣ

ΚΟΡΩΝΑ ΤΣΕΧΙΑΣ

ΦΟΡΙΝΤ ΟΥΓΓΑΡΙΑΣ

ΖΛΟΤΥ ΠΟΛΩΝΙΑΣ

ΛΕΒΑ ΒΟΥΛΓΑΡΙΑΣ

ΝΕΟ ΛΕΙ ΡΟΥΜΑΝΙΑΣ

ΚΟΥΝΑ ΚΡΟΑΤΙΑΣ

Ν Ο Μ Ι Σ Μ Α
01/06/19

 1,1171

 0,8828

 7,4680

 10,7600

 25,7930

 326,5400

 4,3038

 1,9558

 4,7625

 7,4260

ΙΣΧΥΟΥΣΑ ΤΙΜΗ

(Ποσότητα νομίσματος ανά 1 ΕΥΡΩ)

Α.  ΙΣΧΥΟΥΣΕΣ ΙΣΟΤΙΜΙΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΩΝ ΕΝΑΝΤΙ  "Ε Υ Ρ Ω" 
ΓΙΑ ΤΙΜΟΛΟΓΙΑ ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ ΕΚΔΟΘΕΙ: ΑΠΟ 01/06/19 - ΕΩΣ 30/06/19        


